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حجت  الاسلام حاج علی  اکبری خبر داد 

آیات فتح و دعای نصر؛ توصیه رهبر انقلاب 
برای پیروزی جبهه مقاومت

محلات حاشیه ای،  واقعیتیمحلات حاشیه ای،  واقعیتی
 که نباید نادیده گرفته شوند که نباید نادیده گرفته شوند

واکسن آنفلوآنزا 
در بندرعباس نایاب است

3

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
عنوان کرد 

تسهیل خدمات رسانی به مشترکین 
GIS با استفاده از

تیترهای امروز

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
هرمزگان خبر داد

اصلاح و ایمن سازی
 نقاط حادثه خیز در هرمزگان

گروه خبر // فرمانده ســپاه هرمزگان گفت: ۵۲ گردان بسیج از نقاط مختلف 
هرمزگان، رزمایش الی بیت المقدس برگزار می کنند.

   ســردار اباذر سالاری فرمانده ســپاه امام سجاد علیه السلام هرمزگان در بندرعباس از 
برگزاری رزمایش الی بیت المقدس در هرمزگان به وســعت این اســتان پهناور جنوبی 
کشورمان خبر داد و اظهار داشت: در این رزمایش ۵۲ گردان بسیج حضور خواهند داشت.

به گفته سردار سالاری، بسیجیان و پاسداران گوش به فرمان فرمانده معظم کل قوا هستند.
به گزارش فارس ؛وی همچنین از برگزاری اجتماع ۳۰ هزار نفری بسیجیان استان هرمزگان 
به عنوان یکی از کلیدی ترین برنامه های هفته بســیج در هرمزگان یاد کرد.سردار سالاری 
خاطرنشــان کرد: آمادگی همه جانبه در نیروهای بسیجی در تمامی زمینه ها یک رسالت 
اساسی است که می تواند این نیروی ارزشمند و اعتقادی را در همه ماموریت ها موفق گرداند.

 برگزاری رزمایش الی بیت المقدس با۵۲ گردان بسیج در هرمزگان 
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با پیگیری دستگاه قضایی و استانداری 
هرمزگان صورت گرفت

پرداخت 8700 میلیارد عوارض 
مالیاتی به شهرداری ها و دهیاری ها

صفحه صفحه 33 را بخوانید را بخوانید

جان مردم مهم تر از قاچاق سوخت است
  امام  جمعه بندرعباس خطاب به مســئولان گفت: ســوخت بر ها، شب ها 
بر خلاف جهت، در جاده های اصلی تردد می کنند، اگر برای حل این مشــکل 
نمی توانید کاری کنید ،گازوئیل قاچاق شــودکه بهتر است از اینکه جان مردم 

به خطر افتاد.
  وی همچنین با انتقاد از جولان ســوخت برها در جاده بندرعباس - میناب، 
گفت: »شب گذشته بنده شخصا ۲۴ خودروی سوخت بر را در جاده شمارش 

کردم که با سرعت بالا حرکت می کردند و موجب ترس مردم شده بودند.وی 
از نیروهای انتظامی خواهان تدبیر در این حوزه شد.

  امام جمعه بندرعباس با اشــاره به عبور خطرناک خودروهای سوخت بر از 
لاین مخالف در مسیر بندرعباس به میناب، گفت: این مسئله سبب افزایش 
احتمال تصادف با خودروهای عبوری می شود که جلوگیری از آسیب جانی به 

مردم نیازمند تدبیرمسئولان و نیروی انتظامی است.

مصوبات کارشناسی شده هستند؟مصوبات کارشناسی شده هستند؟

جان هایی که با سوخت می سوزندجان هایی که با سوخت می سوزند

انتخاب شایسته شــما بزرگواران را به عضویت 
هیئت رئیسه انجمن ملی خرمای ایران که نشان از 
درایت و توانمندیتان در زمینه کشاورزی و خرمای 
کشور است را به محضرتان تبریک عرض نموده و 
از خداوند متعال موفقیت روز افزون شما عزیزان را 

در نیل به اهداف مورد نظر آرزومندیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگاناتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

برادران ارجمند و گرامی جناب آقایبرادران ارجمند و گرامی جناب آقای ابراهیم پورحیدری ابراهیم پورحیدری
 نائب رئیس محترم کمیسیون کشاورزی هرمزگان  نائب رئیس محترم کمیسیون کشاورزی هرمزگان 

و جناب آقای و جناب آقای راشد دهقانیراشد دهقانی رئیس محترم انجمن خرمای هرمزگان رئیس محترم انجمن خرمای هرمزگان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان عنوان کرد 

GIS تسهیل خدمات رسانی به مشترکین با استفاده از
گروه خبر //  مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان هرمزگان گفت: این شــرکت در زمینه 
سیستم اطلاعات مكاني پیشگام است و در این 
راستا، بندرعباس یكي از اولین شهرهایي است که 
نقشه مشترکین  ، تاسیسات و شبكه آب و فاضلاب 
بصورت GIS در آن تهیه شده و اولین شهری است 
که در آن  ســامانه GIS  آب و فاضلاب به سامانه 

مكانی شرکت پست  )GNAF( متصل شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور ضمن 
تبریک روز جهاني GIS و قدرداني از زحمات و تلاش 
تمام کســاني که در این حوزه فعالیت دارند تصریح کرد: 

تمامی شــهرهاي هرمزگان داراي نقشه های مشترکین، 
شــبکه آب و فاضلاب بــوده و انجام نقشــه برداري و 
 تهیه نقشه هاي روســتایي به کمک شرکت هاي مشاور 
نقشــه برداري به ســرعت در حال انجام است. وی، با 
بیان اینکه شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان در راستاي 
بهبود زیر ســاخت هاي شهري و منطقه اي طي 1۵سال 
گذشــته خود را مکلف به رعایت آخرین استاندارد هاي 
نقشه برداری کرده است، تصریح کرد: این نقشه ها براساس 
آخرین استانداردهای ملی توسط پیمانکاران و مشاوران 
مرتبط با این شرکت تهیه و توسط واحد GIS این شرکت 
با کمک تجهیزات نقشه برداري و دستگاه هاي اشکارساز 

 زیر سطحي )لوله یاب( مورد بررسي قرار گرفته و کنترل 
مي شــود. به گفته مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان، تجهیز اکیپ هاي عملیاتي رفع حوادث به سامانه 
Mobile GIS ، استفاده از نقشه مشترکین و جستجوگر 
آدرس از بخش پاسخگویي تلفني و دفتر رضایت مشتریان 
)CRM( از دیگر اقداماتي است که این شرکت در جهت 
خدمات رساني بهتر به مشترکین از GIS بهره مي جوید.
گفتنی است، ســامانه اطلاعات مکاني یا GIS یکي از 
مهمترین زیر ســاخت ها در توسعه هر کشوري است که 
بدون این سامانه امکان مدیریت و برنامه ریزي شهري و 

منطقه اي وجود ندارد.

پزشکیان در دیدار نمایندگان هرمزگان و سیستان و بلوچستان:

اعتلای استان های محروم جنوبی، سرلوحه برنامه های دولت چهاردهم است
گروه خبر // رئیس جمهور در دیدار اعضای 
نماینــدگان اســتان های هرمزگان  مجمع 
و سیســتان و بلوچســتان، تأکید کرد که 
از  آبادانی مناطق محروم جنوبی، بهره گیری 
ظرفیت های راهبــردی اقتصاد دریا محور و 
گسترش همكاری با همسایگان از اولویت های 

اصلی دولت چهاردهم است. 
   مسعود پزشکیان، در دیدارهای جداگانه با اعضای 
مجمع نمایندگان اســتان های هرمزگان و سیستان و 
بلوچستان، توسعه و توانمندسازی استان های جنوبی 
و محروم کشور را یکی از ارکان بنیادین سیاست های 
دولت چهاردهم دانســت.رئیس جمهور ضمن ابراز 
خرســندی از این دیدارها خاطرنشان کرد: ضروری 
اســت اقدامات زیربنایی در مناطق جنوبی کشــور 
اجرایی و با بهره گیری شایسته از ظرفیت های اقتصاد 
دریا محور، گره های دیرپای این مناطق گشوده شود.

وی با اشــاره به پایان مهلت قانونی سند چشم انداز 
برنامه هفتم توسعه اظهار داشت: هر چند زمان یک 
برنامه خاص ممکن اســت به سر آید، اما چشم انداز 
توسعه برای کشور پایانی ندارد. حتی اگر توانسته باشیم 
اهداف برنامه های گذشته را محقق کنیم، چشم انداز 
توسعه باید همواره تداوم داشته باشد.پزشکیان بر لزوم 
پایبندی به برنامه های موجود تأکید کرد و اظهار کرد: 
بسیاری از صاحب نظران، کارشناسان و خبرگان کشور 
با همراهی مجلس شــورای اسلامی، دولت و مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، برنامه ای جامع و علمی تحت 
عنوان سند چشــم انداز تدوین کرده اند که از پشتوانه 
نظری مستحکمی برخوردار است و باید برای تحقق 
اهداف آن همــه تلاش خود را به کار بگیریم.رئیس 
جمهور با تأکید بر اهمیت وفاق ملی در مسیر توسعه 
تصریح کرد: کشور متعلق به هیچ گروه، جناح یا قبیله 
خاصی نیست. نباید افراد شایسته و کارآمد را به دلیل 
اختلاف نظر کنار گذاشت و از کسانی که توانایی لازم 
را ندارند، صرفاً به دلیل هم فکری استفاده کرد. پیشرفت 
کشور مستلزم همدلی و اتحاد تمامی اقشار و نخبگان 
است.پزشکیان خاطرنشان کرد که شخصاً به صورت 
منظم و هفتگی موضوع توسعه سواحل مکران را دنبال 

می کند و معتقدم است اگر دولت بتواند کریدورهای 
شمال و جنوب کشور را احیا کند، گامی اساسی در 
مسیر توسعه کشور برداشته خواهد شد. رئیس جمهور 
در ادامه بر بهره گیری از ظرفیت ســرمایه گذاران و 
مشاوران بین المللی برای اجرای طرح توسعه مکران 
تأکید و اظهار کرد: همان گونه که در عرصه ورزش از 
توانایی های مربیان و بازیکنان خارجی بهره می بریم، 
در توسعه کشور نیز باید از بهترین ظرفیت های جهانی 
استفاده کنیم.پزشــکیان همچنین به آغاز مطالعات 
طرح انتقال پایتخت اشــاره کرد و گفت: آقای دکتر 
عارف مأموریت بررسی این طرح را بر عهده دارند. 
بی توجهی به این موضوع می تواند کشور را در آینده 
با بحران های زیست محیطی و مشکلات متعدد دیگر 
مواجه سازد.رئیس جمهور در خصوص بهره گیری 
از ظرفیت کشــورهای همســایه تصریح کرد: نگاه 
دولت، تعمیق روابط اقتصادی با کشورهای همسایه 
است. این موضوع در سفر به عراق نیز پیگیری شد 
و گروهی مأموریت ویژه ای برای عملیاتی کردن این 
همکاری هــا بر عهده دارند. ایــن اقدامات می تواند 
بستری برای خنثی سازی تحریم های ظالمانه فراهم 
آورد.در ادامه این نشســت ها، نمایندگان استان های 
هرمزگان و سیســتان و بلوچستان به بیان دغدغه ها 
و مطالبات مردم این دو اســتان پرداختند.ضرورت 

احیای شــورای عالی خلیج فارس، تأمین مطالبات 
تجدیدنظر  معوق طرح هــای شیرین ســازی آب، 
دولت در سیاست های مرتبط با کالاهای موسوم به 
»ته لنجی«، توزیع عادلانه اعتبارات میان اســتان ها، 
بازسازی و نوسازی زیرساخت های فرسوده به ویژه 
راه های مواصلاتی، توسعه بندرگاه ها و فرودگاه های 
شهرســتان میناب، توجه به معیشــت مردم مناطق 
محروم، تقویت مشــارکت استان هرمزگان در طرح 
توسعه سواحل مکران، افزایش اختیارات استانداران 
و انتخاب استاندار بومی برای استان هرمزگان، احیای 
ایســتگاه های جمع آوری سوخت مازاد در سیستان 
و بلوچستان و پیگیری طرح خرید خدمات معلمان 
اهم موارد مطرح شده در این نشست بودند.نمایندگان 
استان سیستان و بلوچستان همچنین از انتخاب اولین 
اســتاندار بومی این استان قدردانی و اعلام کردند که 
این تصمیم با استقبال گسترده مردم منطقه همراه بوده 
است.به گزارش ایسنا، پزشکیان در پایان با قدردانی 
از نمایندگان به دلیل طرح این مطالبات، بر ضرورت 
تدوین راهکارهای علمی و عملی برای حل مشکلات 
مطرح شده تأکید کرد و با ابراز خرسندی از اولین سفر 
استانی هیئت دولت به استان سیستان و بلوچستان، 
تداوم پیگیری مشکلات این استان را از وظایف اصلی 

دولت چهاردهم دانست.

صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانید

 مخزن اضافی سوخت فاجعه آفرید! مخزن اضافی سوخت فاجعه آفرید!

پمپ بنزین پامروی بندرعباس در آتش سوخت
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 مخزن اضافی سوخت فاجعه آفرید!

پمپ بنزین پامروی بندرعباس در آتش سوخت
گروه خبر // جایگاه ســوخت پامرو در بلوار امام حســین )ع( 
بندرعباس ســاعت ۴ و ۴۸ دقیقه بامداد  دیروزچهارشنبه دچار 

حادثه شد و در آتش سوخت. 
   غیبی معاون آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس گفت: این 
حادثه پس از سوخت گیری پراید  1۴1 و هنگام روشن کردن خودرو  رخ 

داد که بلافاصله با حضور ۴ تیم آتش نشــانی مهار شد.گفته می شود این 
خودرو مخزن اضافی سوخت گیری در کنار باک اصلی داشته است.

    به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، وی گفت:بر اثر این آتش سوزی 
۸۰ درصد جایگاه ســوخت، اما به مخزن اصلی خسارتی وارد نشد. این 

حادثه خسارت جانی نداشت.
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 گــروه سیاســی // حضــرت آیــت الله خامنــه ای 
 رهبر انقلاب اسلامی، خواندن سوره فتح، دعای چهاردهم 
صحیفه سجادیه و دعای توســل را برای موفقیت جبهه 

مقاومت توصیه کردند. 
  به گــزارش قدس آنلاین؛ همزمان با پیروزی های اخیر جبهه  
مقاومت و ناکامی دشــمن در دستیابی به اهداف خود، حضرت 
آیت الله خامنه ای در پاسخ به درخواست راهنمایی برای خواندن 
برخی ادعیه جهت کســب فتح نهایی بــرای این جبهه  و دفع 
شر رژیم صهیونی، خواندن »ســوره فتح«، »دعای چهاردهم 

صحیفه سجادیه« و »دعای توسل را توصیه کردند.این خبر را 
حجت الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج علی اکبری، شامگاه 
دوشــنبه 1۴۰۳/۰۸/۲۸ در جوار مزار مطهر شهیدسپهبد حاج 
قاســم ســلیمانی در جمع برخی از جوانان بیان کرد که رسانه 
KHAMENEI.IR متن ســخنان وی را به شرح زیر منتشر 

می کند.
بسم الله الرّحمن الرّحیم

  خدا را شکر، هیچ وقت جبهه  اسلام و جبهه ی مقاومت در این 
حد موفقّ، سربلند و فاتح و پیروز نبوده؛ الحمدلله. هیچ وقت هم 
جبهه  کفر و استکبار جهانی، آمریکای جهان خوار و این سگ هار 
او، رژیم صهیونیســتی، این قدر خوار و ذلیل و رسوا نبوده اند. 
الحمدلله ربّ العالمین که خون مطهّر شــهدا و شهدای بزرگمان، 
حاج قاسم عزیزمان، شهدای جبهه ی مقاومت، سیدّحسن نصرالله، 
اسماعیل هنیهّ، یحیی سنوار، اینها همه دارد بشارت می دهد برای 

پیروزی های بزرگ تر؛ »ان شاءالله.«
  سؤالی مطرح شده بود که می خواستند نظر مبارک رهبر عزیزمان 

را بدانند که در یک چنین شرایطی، برای فتوحات بزرگ تر در 
جبهه  مقاومت، در سراسر منطقه  مقاومت، مخصوصاً در منطقه ی 
فلسطین و غزّه و لبنان، چه دعایی بکنیم بهتر است؛ این سؤالی 
بود که مطرح شده بود. بنده پرس وجو کردم و فهمیدم نظر مبارک 
رهبر عزیزمان این است که: از قرآن کریم، سوره  مبارکه  فتح را 
بخوانند که در آن، بشــارت های بزرگی هست؛ از فتوحات، از 
گشایش های بزرگ، از نصرت الهی، در سوره  مبارکه  فتح هست.

از ادعیه نیز فرموده اند دعای چهاردهم صحیفه  مبارکه  سجّادیهّ 
را بخوانند که این دعای چهاردهم هم باز دعای درخواست نصر 
از خدای متعال اســت در برابر ظلم های سنگینی که دارد اتفّاق 
می افتد. البتهّ یک قسمتی در این دعا هست که اسم برده می شود 
ـ و به جای آن اســم،  ــ آنجا که می فرماید »فلان ابن فلان« ـ
ان شاءالله شــما که این دعا را می خوانید، اسم صهیونیست ها و 
آمریکا و مانند این ها را باید ببرید. این دعا بسیار دعای عالی و 
خوش مضمونی است که در واقع داریم از شرّ ظالمان پناه می بریم 
به خدای متعــال و از خدایی که وعده داده مظلومین را نصرت 

بکند، این توقعّ را در این دعا داریم.
    همچنین، فرموده اند دعای توسّل خوانده شود؛ آنجایی که ما 
باید در پیشگاه خدای متعال، نام نورانی اهل بیت )ع( را ببریم و از 
ارواح مطهّرشان مدد بخواهیم و ان شاءالله به برکت نام آن ها و به 
برکت وجود مقدّسشان و حقیقتشان و نورانیتّشان، خداوند تبارک 
و تعالی گشایش و نصرت و فتح و پیروزی را بیش از این برای 
امّت و برای جبهــه  مقاومت پیش خواهد آورد، به لطفش و به 
کرمش.   ما از این جایگاه مقدّس و در کنار مزار شهید بزرگ و 
عالیقدر جبهه  مقاومت، جهان مرد حاج قاسم سلیمانی عزیزمان، 
پاســخ رهبر عزیزتر از جانمان را به این سؤالی که مطرح کرده 
بودند تقدیم کردیم؛ ان شاءالله که منشأ خیر و برکت باشد. همیشه 
در کنار اقدام، در کنار عملیاّت، در کنار فعّالیتّ، دعا پیش برنده 
است. پناه بردن به قرآن و حقیقت وحی، به نورانیتّ قرآن کریم 
و توسّــل به اهل بیت )ع(، ان شاءالله مثل همیشه کارها را هموار 
می کند و گشایش های بزرگ و فتوحات بزرگی را در پی خواهد 

داشت.والسّلام علیکم و رحمة  الله

حجت الاسلام حاج علی اکبری خبر داد 

آیات فتح و دعای نصر؛ توصیه رهبر انقلاب برای پیروزی جبهه مقاومتآیات فتح و دعای نصر؛ توصیه رهبر انقلاب برای پیروزی جبهه مقاومت

سیاسی

خبـر

وعده وزیر اقتصاد
 درباره پرداخت وام های زیر 200 میلیون تومان

  گروه سیاسی // نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: 
مواردی در زمینه خصوصی سازی ها، بروکراسی اداری طولانی و 
عدم پرداخت تســهیلات خرد مطرح شد که وزیر اقتصاد قول داد 
پرداخت تســهیلات کمتر از ۲۰۰ میلیون تومان با یک ضامن را 
پیگیری و اجرایی کند تا مردم بتواند این تســهیلات را به راحتی 
دریافت نمایند.به گزارش فارس، محمد مهدی طغیانی نایب رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس در تشریح نشست کمیسیون اقتصادی 
مجلس شــورای اسلامی، گفت: طرح 19 فقره سوال از وزیر امور 
اقتصادی و دارایی در دستور کار کمیسیون اقتصادی مجلس قرار 
داشــت که 7 نفر از نمایندگان برای طرح سوال خود در نشست 
امروز این کمیسیون حضور داشتند.نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی، ادامه داد: مواردی در زمینه خصوصی سازی ها، 
بروکراسی اداری طولانی و عدم پرداخت تسهیلات خرد مطرح شد 
که وزیر اقتصاد قول داد پرداخت تســهیلات کمتر از ۲۰۰ میلیون 
تومان با یک ضامــن را پیگیری و اجرایی کند تا مردم بتواند این 
تســهیلات را به راحتی دریافت کنند.این نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی عنوان کرد: ســوالاتی در زمینه عمل به ضمانت 
اجرایی قانون جهش تولید مســکن و برخــورد با بانک هایی که 
به پرداخت تسهیلات مســکن عمل نکرده اند نیز مطرح شد که 
ســازمان امور مالیاتی در این زمینه توضیحاتی را ارائه کرد.نایب 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشــاره به اینکه واریز سهم 
شــهرداری های و دهیاری ها از محل مالیات بــر ارزش افزوده 
 نیز از جمله مســائل مطرح شده بود که بخشی زیادی از سهم آنها 
به حســاب هدفمندی یارانه ها واریز شــده و به شهرداری ها و 
دهیاری ها پرداخت نشده است، ادامه داد: نمایندگان سوال کننده 
عمدتا برای رسیدگی به موضوعات مطرح شده مهلت تعیین کردند و 

هیچ کدام از سوالات به صحن علنی ارجاع داده نشد.

گروه سیاسی // رئیس جمهور گفت : ما به 
منظور اجرای عدالت و جلوگیری از تضییع 
حقوق افــراد ناگزیر به ایجــاد یک نظام 
ارزشیابی هستیم که بر اساس آن مبنای 
عزل و نصب ها، تخصص و تعهد باشــد، نه 

رابطه و سلیقه شخصی. 

   رئیس جمهور درجلسه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی برگزار شــد با اشاره به اهمیت نقش 
و جایگاه فرهنگســتان ها در حفظ و ارتقای 
فرهنــگ و دانش ملی، بر ضرورت بهره گیری 
از ظرفیــت این نهادهای علمــی و فرهنگی 
در تصمیم ســازی و تصمیم گیری در کشــور 

تأکیــد کرد و اظهار داشــت: امــروز به رغم 
برخورداری از چهره های برجســته و ممتاز 
علمی در فرهنگســتان ها، به دلیل عدم وجود 
ســاز و کاری مشخص برای نقش آفرینی آنها 
در تصمیم سازی های کلان و قانون گذاری ها در 
بخش های مختلف، نتوانسته ایم از این ظرفیت 

بهره مناسب بگیریم.
  پزشکیان در ادامه با تاکید بر ضرورت تغییر 
نقش فرهنگستان ها در راستای ورود به عرصه 
تصمیم سازی برای آینده کشور، خواستار ارتقا 
و تقویت ارتباط نظام مند میــان دولت و این 
نهادهای علمی و فرهنگی شــد و افزود: برای 
تغییر نقش واقعی فرهنگستان ها لازم است ساز 
و کاری جهت ارتقــای و تقویت ارتباط این 
نهادها با بخش های تصمیم ساز به ویژه بخش 

قانونگذاری ایجاد شود.
  رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنان 
خود در این جلسه در مورد مصوبه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی مبنی بر تشکیل سازمان ملی 
سنجش و نظام آموزش کشور زیر نظر رئیس 

جمهور، تصریح کرد: چنین مصوبه ای از نظر مبنا 
و استنادات علمی ضعیف و به لحاظ ساختاری 
دارای اشکالات متعدد است و نیاز به بازنگری 
و بررسی مجدد دارد، چرا که در هیچ کشوری 
سنجش و ارزشیابی دانشجویان زیر نظر رئیس 
جمهور نیست و از سوی دیگر چنین مصوبه ای 
علاوه بر ســلب اختیار دانشگاه ها در پذیرش 
دانشجو، نقش وزارت علوم در این زمینه را نیز 

تحت الشعاع قرار خواهد داد.
  پزشکیان در ادامه همچنین بخش قابل توجهی 
از مشــکلات نظام اداری و اجرایی کشور را 
ناشــی از فقدان نظام ارزشیابی نیروی انسانی 
دانســت و گفت : ما به منظور اجرای عدالت و 
جلوگیری از تضییع حقوق افراد ناگزیر به ایجاد 
یک نظام ارزشیابی هســتیم که بر اساس آن 
مبنای عزل و نصب ها، تخصص و تعهد باشد، نه 
رابطه و سلیقه شخصی، به نحوی که حتی یک 
رئیس جمهور هم نتواند فردی را به ناحق بالا 

ببرد یا به ناحق پایین بکشد.
   در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی علاوه 

بر تصویب استفاده از ظرفیت فرهنگستان ها در 
حکمرانی، بنا بر تأکید رئیس جمهور، اعضای 
فرهنگستان علوم پزشکی نیز از ۵۰ نفر به 9۰ 

نفر افزایش یافتند.
  در این جلســه با رأی اعضای شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
به عنوان رئیس شورای هنر انتخاب و اعضای 

حقیقی این شورا نیز انتخاب شدند.
همچنین اعضای شورای حوزوی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی با رأی اعضای شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی برگزیده شدند که ۳ نفر از آنان 

از بانوان فعال حوزه های علمیه هستند.
   بــه گزارش قدس آنلاین  ؛ در این جلســه 
همچنین با پیشــنهاد رئیس جمهور مقرر شد 
موضوع ســاختار ســازمان ملی سنجش در 
ذیــل کارگروهی بــا حضــور وزاری علوم، 
بهداشت و آموزش و پرورش، رئیس سازمان 
امور اســتخدامی و برخی از اعضای حقیقی 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی مورد بازنگری 

قرار گیرد.

رئیس جمهورتاکید کرد     

مبنای عزل ونصب ها تخصص و تعهد باشد نه رابطه و سلیقه شخصی

دادنامه دادنامه

دادنامه دادنامه

پرونده کلاسه 140340920000933299شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
.140340390002574158

شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي 
- کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ بیست و دوم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 
49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر 

است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به 
صدور رأی مینماید.

»رای دادگاه«
در خصــوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بســتک ،بخــش جناح ، روســتای عالی احمدان، قطعه 117 به مســاحت 
500 متــر مربــع از طرف ســتاد اجرائــی فرمان حضــرت امام )ره( بــه عنوان ملک بایــر بلاصاحب معرفی گردیده اســت ایــن دادگاه 
 پــس از بررســی های اولیــه طی دادنامــه شــماره 140240390001711587مورخــه 1403/06/11مســتنداً به تبصره مــاده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/244052/ن مورخه 1403/07/29 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً 
به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی 
گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت 
امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی 

صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  -  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140340920000323966شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی 
شماره 140340390002593205 .

شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد 
اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ بیست وچهارم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 
قانون اساســی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر است 

دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت 
به صدور رأی مینماید.

»رای دادگاه«
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، میدان ارج ، کوی فرهنگیان ، قطعه 8 به مساحت159/54 متر مربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی 
دادنامه شماره 140240390000616502مورخه1403/03/07مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های 
موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی 
در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/178429/ن مورخه 1403/06/06 مبنی بر صدور حکم تملک 
ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و 
توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون 
مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب( لقطه حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک 

مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140340920000933323شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
.140340390002559724

شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي 
- کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ بیست و یکم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 
49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر 

است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به 
صدور رأی مینماید.

»رای دادگاه«
در خصــوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بســتک ،بخش جناح ، روســتای عالــی احمدان، قطعه 118 به مســاحت 
500 متــر مربــع از طــرف ســتاد اجرائی فرمــان حضرت امــام )ره( به عنــوان ملک بایــر بلاصاحب معرفی گردیده اســت ایــن دادگاه 
 پس از بررســی هــای اولیه طــی دادنامــه شــماره 140240390001711600مورخه 1403/06/11مســتنداً بــه تبصره مــاده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص 
یا اشــخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/243977/ن مورخه 1403/07/29 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً 
به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی 
گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام 
)ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره 

غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  -  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140340920000859016شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
.140340390002559140

شــاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشــاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ بیست و یکم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 
49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر 

است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت 
به صدور رأی مینماید.

»رای دادگاه«
در خصــوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بســتک ،بخــش جناح ، روســتای عالی احمدان، قطعه 69 به مســاحت 
500 متــر مربــع از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضــرت امــام )ره( به عنوان ملــک بایر بلاصاحب معرفی گردیده اســت ایــن دادگاه 
 پس از بررســی هــای اولیه طی دادنامــه شــماره 140240390001607165مورخــه 1403/05/29مســتنداً به تبصره مــاده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه 
شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/238323/ن مورخه 1403/07/24 مبنی بر صدور 
حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و 
توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای 
حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام 

میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  -  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان
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مهمترین  افتخار بسیج  
مردمی بودن است

علیرضا حائری زاده گروه سیاسی // فرمانده سپاه الغدیریزد با 
اشاره به شعار هفته بسیج امسال، گفت: »با مردم و برای مردم« 

بودن مهمترین و بالاترین افتخار بسیج است.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ سردار »حسین زارع کمالی« در آستانه هفته 
بسیج درجمع خبرنگاران گفت: امام راحل)ره(  فرمودند؛ »بزرگترین 
ساده اندیشی این است که تصور کنیم جهانخواران از ما و اسلام عزیز 
دست برداشته اندبنابراین لحظه ای نباید از دشمنان غافل بمانیم پس 
باید همه افرادش بســیجی باشند. فرمانده سپاه الغدیر در ادامه ضمن 
گرامیداشت چهل و پنجمین سال تشکیل بسیج، هدف اصلی تشکیل 
بسیج را فراتر از هدف تمامیت ارضی و گشودن مسیری نو و نورانی 
در برابر بشریت که در واقع تحقق هدف خلقت است، ذکر کرد و گفت: 
این بسیج از دل بحران های اوائل پیروزی انقلاب اسلامی شکل گرفت 
و با هدایت امامین انقلاب و پشتکار مردمی تاکنون توانسته تهدیدات 
پیش رو را به فرصت تبدیل کند.سردار زارع کمالی نقش مهم رسانه ها 
در جنگ ترکیبی دشمن و جهاد تبیین و جهاد امیدآفرینی را یادآور 
شدوبااشاره به برنامه های هفته بسیج خاطرنشان کرد این برنامه ها برای 
اجرا در یک ســال آینده تدارک دیده شــده است. به گفته وی هفته 
بسیج امســال با شعار »بسیج، با مردم و برای مردم« آغاز شد و این 
شعار مهمترین و بالاترین افتخار برای بسیج و پاسداران انقلاب اسلامی 
 اســت. زارع کمالی در مورد تعداد این ویژه برنامه ها که از سه شــنبه
 ۲9 آبانماه آغاز شــد، بیان کرد: ۴۵ برنامه شاخص استانی، حدود 
9۰ برنامه شــاخص در سطح نواحی و در سطح حوزه های مقاومت 
بســیج تعداد ۲۲1 عنوان برنامه برای این هفته تدارک دیده شده که 
در مجموع شامل افزون بر ۲۵۰۰ ریزبرنامه در سراسر استان می شود 
که به احتساب تکرار این برنامه ها در استان مشتمل بر قریب به هفت 
هزار برنامه خواهد بود.وی از پیش برنامه های هفته بســیج امسال 
در اســتان را ارسال کمک های مردم دارالعباده به مردم مظلوم غزه و 
لبنان شامل اقلامی مانند یک کیلو و 7۰ گرم طلا، ۲.۵ میلیارد تومان 
پول نقد و پنج هزار تخته پتو و ســایر اقلام مورد نیاز در ابتدای هفته 
جاری در قالب برگزاری رزمایش »لبیک یا امام« اعلام کرد وگفت: 
البته دومین مرحله این رزمایش نیز در هفته بســیج برگزار خواهد 
شد.فرمانده سپاه الغدیر استان همچنین از برگزاری همایش مربیان فقه 
 بازار در محل دفتر نماینده ولی فقیه در استان و آخرین مرحله اعزام 
دانش آموزان دختر استان به اردوهای راهیان نور به عنوان دیگر پیش 
برنامه های هفته بسیبج امسال خبر داد.سردار زارع کمالی از برگزاری 
رزمایش گردانهای الی بیت القدس و کوثر، غباروبی گلزار شــهدا و 
نیز نمایش اقتدار بســیج استان در روزهای پایانی هفته گفت: افتتاح 
درمانگاه دندانپزشکی و ارائه دستاوردهای قرارگاه جوانی جمعیت، 
برگزاری جشنواره هنری ســه روزه ی هنرمندان بسیجی، برگزاری 
نشست شورای اداری استان ویژه هفته بسیج، افتتاح نمایشگاه اسوه و 
همایش فرماندهان پایگاه های بسیج و برگزاری مراسم گلریزان جهت 
آزادی زندانیان جرائم مالی غیرعمد از دیگر برنامه های هفته بسیج در 
استان خواهد بود.وی با بیان این که امسال 1۳ قرارگاه بسیج برخلاف 
سال های گذشته به صورت مجزا به ارائه دستاوردهای خود خواهند 
پرداخــت، از افتتاح طرح های عمرانی و محرومیت زدایی، برگزاری 
همایش شکوه اقتدار و نیز برگزاری یادواره های شهدا و جشنواره های 

فرهنگی هنری در این هفته خبرداد.



محلات حاشیه ای 
واقعیتی که نباید نادیده گرفته شوند

  محلات حاشیه ای قطب اقتصادی ایران همواره با مشکلات 
فراوانی مواجه است و در دو دهه اخیر گزارش های مختلفی در 
این زمینه منتشر شده است؛ اما کو گوش شنوا؟ محلات حاشیه ای 
معمولاً از نظر بهداشت عمومی در وضعیت نامناسبی قرار دارند. 
کمبود مراکز بهداشــتی و درمانی، عدم دسترسی به آب سالم و 
بهداشتی در تمام ساعات شبانه روز و شرایط نامناسب بهداشتی 
در خانه ها، سوءتغذیه ، همه باعث افزایش بیماری ها و مشکلات 
بهداشــتی در این مناطق می شــود. عدم دسترسی به خدمات 
آموزشــی مناسب ،دیگر مشــکل این مناطق است.بسیاری از 
کودکان و نوجوانان در محلات حاشیه ای به دلیل فقر و مشکلات 
اقتصادی قادر به ادامه تحصیل نیستند و ضعف تحصیلی در این 
مناطق شایع است. مدارس در این مناطق معمولاً از نظر امکانات 
آموزشی و کادر آموزشــی کافی در سطح پایینی قرار دارند و 
این موضوع باعث کاهش کیفیت آموزش می شود.بیکاری و فقر 
اقتصادی در محلات بیداد می کند.بیکاری یکی از مشــکلات 
اصلی در محلات حاشیه ای است. بسیاری از ساکنان این مناطق 
به دلیل عدم دسترسی به فرصت های شغلی مناسب و مهارت های 
لازم، با مشــکل بیکاری مواجه هســتند. این موضوع باعث 
 افزایش فقر و نابرابری اجتماعی و منجر به آسیب های اجتماعی 
می شود.آســیب های اجتماعی  ماننــد اعتیاد، طلاق ، مصرف 
مشــروبات الکلی ،جرم و جنایت و خشونت و.... در محلات 
حاشیه ای وجود دارد . این مشکلات معمولاً به دلیل فقر، بیکاری 
و عدم دسترسی به خدمات اجتماعی به وجود می آیند و می توانند 
 به چرخه ای از مشــکلات اجتماعی و اقتصادی منجر شــوند.

عدم وجود زیرســاخت های مناسب مشــکل دیگری است که 
در این مناطق مشــهود است و ســال ها در این زمینه گزارش 
 منتشر شده اســت، اما متولیان مربوطه اهتمام کمتری در تامین 
زیرســاخت ها در این مناطق داشته اند.زیرساخت های شهری 
مانند بازگشــایی معابر  ،خیابان کشی و لاین بندی کوچه ها، 
روشــنایی معابر ، حمل و نقل عمومی در محلات حاشــیه ای 
معمولاً در وضعیت نامناســبی قــرار دارد. این موضوع باعث 
می شود که ســاکنان این مناطق نتوانند به راحتی به خدمات و 
امکانات شهری دسترسی پیدا کنند.مشکلات زیست محیطی در 
محلات هم نادیده گرفته شده اســت.آلودگی هوا و آب بدلیل 
فاضلاب روان و فرسودگی و شکستگی شبکه انتقال آب ، فعالیت 
صنایع آلاینده  و همچنین عدم مدیریت صحیح پسماندها از دیگر 
مشکلاتی است که ساکنان محلات حاشیه ای با آن مواجه هستند. 
این مسائل می توانند به مشکلات بهداشتی و زیست محیطی جدی 
منجر شوند.نقص در برنامه ریزی شهری نیز نصیب محلات شده 
است.برنامه ریزی ناکافی و عدم توجه به نیازهای ساکنان محلات 
حاشیه ای در سیاست گذاری های شهری، باعث شده است که این 
مناطق به حاشیه رانده شوند و از توسعه و پیشرفت باز بمانند. 
متاسفانه بیشــتر املاک در این مناطق فرسوده بوده و در بالای 
کوه ویا زیر کوه در بیشــتر محلات حاشیه ای هستند و ریزش 
آنها دور از انتظار نیست.البته صنایع نیز بایستی در راستای ایفای 
نقش مسئولیت های اجتماعی شــان در این مناطق مشارکت 
بیشتری داشته باشــند که امام جمعه محترم ، شورا و شهردار، 
اســتاندار،  فرماندار و.... می توانند مدیران صنایع را به محلات 
ببرند تا وضعیت این مناطق را از نزدیک مشاهده کنند و مشارکت 
اجتماعی داشته باشند تا اینکه وضعیت محلات از شرایط بحرانی 

فعلی خارج شود .
  علی زارعی
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گزارش اختصاصی // قاچاق سوخت و صف های طولانی 
سوخت گیری در جایگاه های عرضه سوخت همچنان مورد 
گلایه شهروندان است و امروز چهارمین قسمت گزارش 

روزنامه دریا با این موضوع منتشر شده است.
   متاســفانه همچنان رانندگان در صف هــای طولانی برای 
 زدن بنزین معطل می شــوند و اقدام خاصی برای کاهش این 
صف ها صورت نگرفته است و گویا این موضوع برای هیچکدام 
از مسئولان استان و کشــور اهمیتی ندارد که وقت و هزینه و 
 حتی سوخت رانندگان در این صف ها سوخت می شود و هدر 

می رود باعث جنگ اعصاب رانندگان می گردد!
   رانندگان همچنــان از خرابی برخی نازل های جایگاه های 
ســوختگیری گلایه مندند که این موضوع نیز در طولانی شدن 
زمان ســوخت گیری بی تاثیر نیست و همچنین گویا تصمیمی 
برای افزایش تعداد جایگاه های ســوختگیری در بندرعباس 
وجود ندارد. از آن طرف برخی جایگاه ها در آخر شب و اول 
صبح تعداد نازل هایی را که دراختیار رانندگان قرار می دهند تا 
سوخت گیری کنند ، کاهش می دهند تا بازهم رانندگان حتی در 
ساعات خلوتی جایگاه ها همچنان در صف های انتظار بمانند. 
 صبح روز سه شنبه و قبل از ساعت 7 به یکی از جایگاه های 
سوخت گیری در شهر بندرعباس رفتم که مشاهده کردم فقط دو 
نازل در یک ردیف در اختیار رانندگان قرار داشت و مسیر تردد 
خودروها برای سوخت گیری از سایر نازل ها مسدود شده بود و 
اول صبح هم صفی از خودروها برای سوخت گیری تشکیل شده 
بود که حتی به متصدی جایگاه گفتم سایرمســیر را باز کنید تا 
خودروها بتوانندسوخت گیری کنند وصف کمتری تشکیل شود 

که او حتی جواب هم نداد .
  در حوزه قاچاق ســوخت نیز بایســتی این موضوع آسیب 
شناسی شود و با قاچاق سازمان یافته و مدیرانی که ترک فعل 
شان باعث افزایش قاچاق سازمان یافته سوخت شده است، باید 
با قاطعیت برخورد شود. اما برای کسانی که برای امرارمعیشت 
بدلیل نبود شغل مناســب در این مسیر قرار گرفته اند، بایستی 
تدبیری دیگر اندیشــید. همچنان محصلانی که بدلیل شرایط 
نامناســب اقتصادی و یا کمبود مدرسه و معلم به سمت قاچاق 
ســوخت رفته اند ، هم بایستی زمینه تحصیل شان فراهم نمود 

تا جذب قاچاق ســوخت نشوند. برخی هم عنوان می کنند با 
شرایط ســخت اقتصادی امروز نمی توان با این درآمد اندک ، 
زندگی کرد و به همین دلیل به ســمت قاچاق سوخت رفته اند. 
البته بارها موضوع اتخاذ تدابیری جهت فروش قانونی سوخت 
سهمیه ای توسط شخصیت های مختلف از جمله نماینده ولی 
فقیه در اســتان مطرح شــده بود که تاکنون در این حوزه نیز 
تدبیری اندیشیده نشده اســت که اگر در این حوزه نیز تصمیم 
 مناســبی اتخاذ گردد ، بطور حتم در کاهش قاچاق سوخت و 
رانندگی های پرخطر ســوخت برها اثرخواهد گذاشت.برخی 
 هم معتقدند که قاچاق سازمان یافته از مبداءپالایشگاه ها آغاز 
می شــود که در گزارش های قبلی به آنها پرداختیم و باید در 
این بخش نیز اقدام شــود  .در حالیکه بصورت رســمی اعلام 
 شده روزانه ۲۰ میلیون لیتر قاچاق گازوئیل در کشور صورت 
می گیرد ، اما از آن طــرف نیروگاه ها بخاطر کمبود گازوئیل 
تعطیل می شوند و منجر به قطعی روزانه برق در کشور می شود 
که اگر از قاچاق سازمان یافته همین میزان گازوئیل جلوگیری 
شود ، آنگاه نیروگاه ها نیز فعالیت خواهند داشت و قطعی برق 

نخواهیم داشت .
   اما دامنه آتش قاچاق ســوخت همچنــان هرمزگانی ها را 
می سوزاند و ترو خشک هم باهم می سوزند و تاکنون تصمیم 
مناسبی در اســتان برای این بحران اتخاذ نشــده و برخی از 
تصمیمات منجر به ایجاد مشکلات جدید شده است که انتظار 
می رود تصمیمات کارشناســانه تر اتخاذ شــود تا مشکلات 

برطرف شود و از ایجاد مشکلات جدید جلوگیری شود.
  جان مردم مهم تر از قاچاق سوخت است

  امام  جمعه بندرعباس درخطبه های نمازجمعه گذشته خطاب 
به مسئولان گفت: سوخت بر ها، شــب ها بر خلاف جهت، در 
جاده هــای اصلی تــردد می کنند، اگر برای حل این مشــکل 
نمی توانید کاری کنید ،گازوئیل قاچاق شــودکه بهتر اســت از 
اینکه جان مردم به خطر افتاد. حجت الاسلام والمسلمین محمد 
عبادی زاده با تذکر به وضعیت جدید راه های شــرق هرمزگان 
گفت: برای مبارزه با قاچاق سوخت سخت گیری بیشتر و ایست 
و بازرســی افزایش دهند؛ اما باید تدبیری اندیشیده شود.وی 
خطاب به مسئولان افزود: ورود خودروهای سوخت بر در جهت 
مخالف برای دورزدن ایست و بازرسی نگرانی برای مردم ایجاد 
خواهد کرد و اســترس بر مردم ایجاد می شود، باید صبر کرد تا 
جــان مردم از بین برود و اگــر نمی توانید کاری کنید گازوئیل 

قاچاق می شود جان مردم از بین نمی رود.
وی همچنین با انتقاد از جولان سوخت برها در جاده بندرعباس 
- میناب، گفت: »شب گذشته بنده شخصا ۲۴ خودروی سوخت 
بر را در جاده شمارش کردم که با سرعت بالا حرکت می کردند و 
موجب ترس مردم شده بودند.وی از نیروهای انتظامی خواهان 

تدبیر در این حوزه شد. امام جمعه بندرعباس به وضعیت قاچاق 
سوخت و مشکلات ناشی از آن نیز اشاره کرد و گفت: ترافیکی 
که در مسیر جاده میناب در خصوص این موضوع ایجاد می شد، 
به مرور زمان با تدابیری که انجام شــده کاهش یافته، آن زمان 
قاچاقچیان از مســیر و لاین درست اقدام به تردد می کردند و 
کمتر خطرناک بود؛ اما اکنون مســئله تغییر کرده و قاچاقچیان 
سوخت از لاین مخالف تردد می کنند که بسیار خطرناک شده 
است.وی تاکید کرد: این موضوع موجب خسارت جانی و مالی 
زیادی به مردم می شود که نیازمند توجه ویژه مسئولان است، 
نیروی انتظامی تدبیری کند و نگذارند برای مردم حوادثی تلخ 

پیش بیاید.
امام جمعه بندرعباس با اشــاره به عبور خطرناک خودروهای 
ســوخت بر از لاین مخالف در مســیر بندرعباس به میناب، 
گفت: این مسئله سبب افزایش احتمال تصادف با خودروهای 

عبوری می شــود که جلوگیری از آسیب جانی به مردم نیازمند 
تدبیرمســئولان و نیروی انتظامی است. عبادی زاده با اشاره  به 
اینکه قاچاق ســوخت معضلی رنج آور برای اســتان است، 
گفت: برای کنترل قاچاق در مســیر جاده بندرعباس به میناب 
یک ایســت و بازرسی ایجاد شــده و هدف آن مقابله با عبور 
خودروهای سوخت بر است، اما پس از این ایست و بازرسی و 
ترافیک سنگین ناشی از آن، سوخت برها از لاین مخالف برای 

عبور و مرور استفاده می کنند که خطرناک است.
   وی تاکید کرد: قاچاق ســوخت و نوع برخورد و مواجهه با 
قاچاق و قاچاقچیان نیازمند تدبیر بیشتر است و مسئله ایست 
و بازرســی و عبور خودروهای سوخت بر از مسیر مخالف و 
افزایش احتمال تصادف با خودروهای عبوری مســئله مهمی 
است که برای جلوگیری از آسیب جانی و مالی به مردم بایستی 
مسئولان و نیروی انتظامی تدبیر کنند و اجازه ندهند حوادث تلخ 

برای مردم عادی به وجود بیاید.

  صف مردم از قاچاقچیان جدا است
  عیسی عباسی رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در صد و 
چهل و هفتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز 
ضمن فرا رسیدن ایام فاطمیه و شهادت دخت نبی مکرم اسلام 
حضرت فاطمه زهرا )س( اظهار کرد: مجموعه خدوم دستگاه 
قضایی و جان برکفان مدافعان امنیــت در مقابله و برخورد با 
قاچاقچیان سوخت در هرمزگان شبانه روز تلاش می کنند که 

جای بسی تقدیر و تشکر دارد. 
  وی با درخواست از مسئولان استانی به ویژه استاندار هرمزگان 
افزود: جاده شرق هرمزگان که یکی از پر ترددهای بین شهری 
در هرمزگان اســت که عده زیادی از مــردم میناب ، رودان و 
بشاگرد و جاسک و شــهرها و روستاهای اطراف از آن عبور 
می کنند دســتخوش ترافیک طاقت فرسا شده و مردم را دچار 
مشکلات کرده است.رئیس شــورای اسلامی شهر بندرعباس 
 ادامه داد: این ترافیک در ســه ســال پیش نیز اتفاق افتاد که با 
جمع آوری ایست و بازرسی پایان یافت، اما بار دیگر بدون ایجاد 
زیر ساخت ها این کار تکرار شد و مردم را دچار سرگردانی و 
اتلاف وقت کرده است. عباســی یادآور شد: به همه مسئولان 
اعلام می کنم صف مردم از قاچاقچیان جدا اســت و این مردم 
نجیب که همیشه پای انقلاب و نظام ایستاده اند، با کاری که نتیجه 
آن مشخص اســت، مردم را سلب آسایش نکنید.   وی اضافه 
کرد: بیش از دو هفته اســت که مردم شرق هرمزگان از ورودی 
 سمت دانشــگاه هرمزگان با ترافیک سنگین روبرو هستند و 
ساعت ها وقت آنها هدر می رود ،برای مقابله با قاچاقچیانی که 
برای خود جاده های خاکی درســت کرده و در آن رفت و آمد 
دارند.   رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس با بیان اینکه این 
ترافیک سبب خطراتی برای مردم شده است، گفت: بعضی از مردم 
 برای برون رفت ترافیک از جاده های خاکی کنار خیابان استفاده 
 می کنند و حتی ممکن اســت جان خود را از دســت دهند. 
  صف های طولانی جایگاه های سوخت باعث نگرانی 

مردم است 
عباســی عنوان کرد: مکرراً در خصــوص صف های طولانی 
جایگاه های سوخت شهر بندرعباس تذکر دادیم، اما دوباره این 
صف ها ایجاد شــده و باید دید دلیل ایجاد صف های طولانی 
چیست و این نگرانی مردم رامسئولین باید هر چه زودتر برطرف 

کنیم.
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ترافیکــی کــه در مســیر جاده مینــاب در 
خصوص این موضوع ایجاد می شد، به مرور 
زمــان با تدابیــری که انجام شــده کاهش 
یافته، آن زمان قاچاقچیان از مسیر و لاین 
درســت اقدام به تــردد می کردند و کمتر 
خطرناک بود؛ اما اکنون مسئله تغییر کرده 
 و قاچاقچیان ســوخت از لاین مخالف تردد 

می کنند که بسیار خطرناک شده است

,,

گروه خبر // رئیس کل دادگســتری استان 
گزارش  آخرین  اســاس  بر  گفت:  هرمزگان 
اداره امور مالیاتی استان، با پیگیری دستگاه 
 قضایــی و اجرایی برای پرداخــت مالیات 
شرکت های بزرگ در اســتان هرمزگان، از 
ســال ١۴٠١ تا کنون مبلغ  ۸ هزار و هفتصد 
میلیارد تومان عوارض مالیاتی به شهرداری ها 

و دهیاری ها پرداخت شده است.
   به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ مجتبی قهرمانی 
"رئیس کل دادگستری هرمزگان" اظهار کرد: الزام 
بنگاه های اقتصادی، شرکت ها و صنایع بزرگ به 
پرداخت مالیات و عوارض در محل فعالیت شان، 
موضوعی است که برای نخستین بار با اقدام پیش 
دستانه و پیگیری دستگاه قضایی استان هرمزگان 
کلیــد خورد.وی با اشــاره به مــاده 11۰ قانون 
مالیات های مســتقیم، افزود: بر اســاس مقررات 
مربوطه، اشخاص حقوقی، شرکت ها و بنگاه های 
اقتصــادی باید مالیات خــود را در محل فعالیت 
خود پرداخت کنند، در حالی که متأســفانه برخی 
از شرکت ها و بنگاه های اقتصادی استان هرمزگان 
مالیات بر ارزش افــزوده خود را در بیرون از این 
اســتان پرداخت می کردند.قهرمانی با بیان اینکه 

پرداخت این مبالغ قابل توجه مالیات در هرمزگان 
می توانست زمینه ساز دســتاورد های بزرگی در 
جهت عمران و آبادانی و توسعه زیرساخت های این 
استان شود، گفت: دستگاه قضایی استان هرمزگان با 
آگاهی نسبت به این موضوع با هدف احیای حقوق 
عامه و نظارت بر حُسن اجرای قوانین از مردادماه 
1۴۰1 با  صدور دســتور ویژه قضایی خواستار 
پرداخت مالیات شــرکت های بــزرگ در محل 
فعالیت شان یعنی استان هرمزگان شد و این موضوع 
را به صورت جدی مورد پیگیری قرار داد. رئیس 
کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: بر این اساس، 
طی مکاتباتی خطــاب به ادارات کل امور مالیاتی 
در اقصی نقاط کشور، هشدار داده شد در صورت 
عدم ارسال پرونده های مالیاتی این بنگاه های بزرگ 
اقتصادی به استان محل فعالیت شان یعنی هرمزگان، 
موضوع به عنوان تصرف غیرقانونی محسوب شده 
و به استناد ماده ۵9۸ قانون مجازات اسلامی، ماده 
9۳ قانون محاســبات عمومی و مــواد ۶۰ و 7۶ 
قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشــی 
از مقررات مالی دولت، مراتب با تشــکیل پرونده 
کیفری، مورد پیگــرد قضایی قرار خواهد گرفت.
وی همچنین بیان کرد: پس از مکاتبات دســتگاه 

قضایی اســتان هرمزگان، بخشنامه ای به شماره 
۲۰۰/1۴۰۰/۵۰۶ توســط سازمان امور مالیاتی 
کشــور مبنی بر لزوم انتقال پرونده های مالیاتی 
بنگاه های بزرگ اقتصادی به محل اصلی فعالیتشان 
صادر شــد که دقیقاً منطبق با مفاد دستور قضایی 
می باشــد و طی آن ســازمان امور مالیاتی، همه 
استان ها را مکلف به تصمیم گیری در مورد انتقال 
پرونده های مشابه کرده است.رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان خاطر نشــان کرد: در نتیجه این 
 اقدام قاطع دســتگاه قضایی، پرونده 9۲ شرکت و

 بنگاه بزرگ اقتصادی به هرمزگان منتقل شد که 
در نتیجه آن، سهم مالیات این شرکت ها از طریق 
تخصیص اعتبار به شهرداری ها و دهیاری ها برای 
عمران و آبادانی اســتان هرمزگان اختصاص داده 
شده است.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
تأکید کرد: اجرای عدالت از رســالت های اصلی 
دســتگاه قضایی و در زمــره مهمترین مطالبات 
رهبر معظم انقلاب اســلامی اســت و در همین 
راستا و در ســایه همنوایی و تعامل خوب دولت 
و قوه قضاییه اخیراً بر اســاس گزارش اداره امور 
مالیاتی، با پیگیری دستگاه قضایی برای پرداخت 
مالیات شــرکت های بزرگ در استان هرمزگان، 

از ســال 1۴۰1 تا کنون مبلــغ  ۸ هزار و هفتصد 
 میلیارد تومان عوارض مالیاتی به شهرداری ها و 
دهیاری ها پرداخت شــده است که این موضوع 
گامی اساسی در راستای توسعه استان هرمزگان 
و رفــع محرومیت ها و موانــع اجرای عدالت به 
شــمار می آید.وی گفت: بر اساس گزارش اداره 
امور مالیاتی استان هرمزگان در هفت ماهه نخست 
امسال نیز رشــد ۵۴ درصدی وصول مالیاتهای 
اســتان نسبت به سال گذشــته را شاهد هستیم. 
قهرمانی یادآور شــد: در این مــدت عوارض و 
 ارزش افزوده پرداختی به حساب شهرداری ها و 
دهیاری ها هم بیش از ۴۰ درصد نسبت به مدت 

مشابه سال قبل رشد داشته است.

با پیگیری دستگاه قضایی و استانداری هرمزگان صورت گرفت

پرداخت 8700 میلیارد عوارض مالیاتی به شهرداری ها و دهیاری ها

مصوبات کارشناسی شده هستند؟مصوبات کارشناسی شده هستند؟
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واکسن آنفلوآنزا 
در بندرعباس نایاب است

یکی از آرزوهای هرفرد ســلامتی وبیمارنشدن است.
ســلامتی یکی از نعمتهای بزرگی است که  باید قدرآن 
را دانست. اما گاهی اوقات درد وبیماری افراد را غافلگیر 
می کند، درنتیجه برای تســکین ومداوای آن مجبور به 
استفاده از داروهای مختلف می شوند. درمورد بیماری 
ساده تنهاباویزیت پزشک وتهیه دارو از داروخانه ومصرف 
آن قابل حل و درمان می باشد، اما گاهی ممکن است فرد 
برای بهبود سیستم ایمنی بدن مجبور به استفاده از واکسن 
که تقریبا در بعضی از فصول کمیاب اســت با مسأله ای 
متفاوت روبه رو شود.اواخر شهریور برای تهیه واکسن 
آنفلونزا به چند داروخانه رفتم تاموفق به تهیه آن شــدم 
و چون این واکسن برای بچه سه ساله بود، باید طی دو 
مرحله بافاصله ی ۲۰ روزتهیه و تزریق می شــد.بعداز 
تزریق دز اول ،دوهفته بعد مجبور شدم برای تهیه دز دوم 
به تمام داروخانه های شــهر بروم.این کار ساعت ها و 
 روزها طول کشــیدوهر داروخانه باگفتن این جمله که

» این دارو در هیچ داروخانه ای موجود نیســت و باید 
همان شــهریور هر دو دز را تهیه می کردید« ما را ناامید 
ومایوس کرد.یکی از راههای درمان بیماری وبدســت 
آوردن مجدد ســلامتی لزوم اســتفاده از دارو یاواکسن 
می باشــد، بنابرایــن داروخانه موظف انــد داروها و 
 خدمات خود را در بالاترین ســطح کیفیت ارائه دهند.

داروخانه ها موظف به آگاهی و راهنمایی بیمار که این 
واکســن بعدازیک مدت زمانی کمیاب می شود و باید 
همزمان با دز اول تهیه شــود هستند؛ بنابراین هیچگونه 
کوتاهی واهمال کاری ازاین صنف پذیرفته شده نیست، 
زیرا موضوع، سلامت و زندگی اشخاص است.البته اواسط 
همیــن هفته در خبرها خواندم که بیش از ده هزار دز از 
این واکســن در داروخانه های استان توزیع شده است، 
اما اینکه همچنان واکســن آنفلوآنزا در داروخانه های 

بندرعباس نایاب است، جای تامل و سوال دارد.

یادداشت

مرضیه نیکویی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان خبر داد

اصلاح و ایمن سازی نقاط حادثه خیز در هرمزگان
 گروه خبــر // مدیــر کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان هرمزگان 
از شناسایی، اصلاح و ایمن سازی نقاط 
 حادثه خیز در اســتان هرمزگان خبر 

داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، عباس شــرفی 
مدیر کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان گفت: تعداد ۸۸7 نقطه حادثه خیز 
و پرتصادف توســط کمیسیون ایمنی راه ها 
در سطح کشور شناســایی شدند که از این 
 تعداد 9 نقطه در استان هرمزگان قرار دارند.

عباس شــرفی در خصوص اصلاح و ایمن 
سازی نقاط حادثه خیز در استان هرمزگان 
تصریح کرد: پس از بررسی و اولویت بندی 
9 نقطه حادثه خیز، با برنامه ریزی و اقدامات 
انجام شده ۶ نقطه اصلاح و ایمن سازی شده 
است و عملیات اجرایی احداث گالری نقطه 
حادثه خیــز در محدوده تونل تنگ زاغ در 

محور ســیرجان بندرعباس در حال کار و 
دارای پیشرفت مناســبی است و برآورد و 
مطالعات نقطه پرتصــادف قبل از باورد در 
محور بندرلنگه بســتک انجام و در مرحله 
برگــزاری مناقصه اســت و پیمانکار نقطه 
پرتصادف کوشــک در محــور بندرلنگه_

بندرخمیر جهت اصلاح و رفع نواقص آن نیز 
مشخص شده است.
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گردشگری

  شیراز، یکی از زیباترین شهرهای تاریخی ایران، در هر 
فصلی جذابیت های خاص خود را دارد، اما سفر به شیراز در 
پاییز تجربه ای متفاوت و آرامش بخش به شمار می آید.  سفر 
به شیراز در فصل پاییز به چند دلیل پیشنهاد می شود. ابتدا 
آب وهوای شیراز در این زمان سال به نسبت تابستان های 
گرم و خشک، بسیار مطبوع تر است. نسیم ملایم پاییزی، 
همراه با هوای معتدل، فرصتی را فراهم می کند تا بدون نیاز 
به تحمل گرمای شدید، به گشت وگذار در شهر بپردازید. 
از سوی دیگر، جاذبه های طبیعی و تاریخی شیراز در این 
فصل نمایی متفاوت به خود می گیرند. باغ های مشــهور 
شهر مانند باغ ارم، با درختان پاییزی خود، مناظری زیبا 
و رنگارنگ به شما نشان می دهند که در هیچ فصل دیگری 
قابل تجربه نیست؛ همچنین، از نظر هزینه های سفر، پاییز 
یکی از فصل هایی اســت که گردشگران کمتری به شیراز 
سفر می کنند؛ این موضوع باعث کاهش هزینه های اقامت 

و همچنین فرصت مناسبی برای رزرو ارزان تور می شود.
 * بازدید از جاذبه های تاریخی و طبیعی در پاییز

  شــیراز، یکی از شــهرهای تاریخی ایران، مملو از آثار 
باستانی و معماری های بی نظیر است. در پاییز شیراز کجا 
بریم؟ بازدیــد از این مکان های تاریخی و طبیعی در این 
فصل آرامش بیشتری دارد و به شما اجازه می دهد که بدون 
شلوغی های گردشگران تابستان، از این فضاهای فرهنگی 

و تاریخی بهره مند شوید.
*  باغ ارم

  باغ ارم یکی از جاذبه های اصلی شیراز است که با پوشش 
گیاهی متنوع و معمــاری بی نظیرش، همواره مورد توجه 
گردشــگران قرار دارد. در پاییز، این باغ جلوه ای بی نظیر 

از درختان رنگارنگ و مناظری شاعرانه به خود می گیرد
  *  حافظیه

  آرامگاه حافظ در شــیراز یکی از معروف ترین مقاصد 
گردشگری است که به ویژه در پاییز حال وهوای خاصی 
دارد. فضایی که با درختان پاییزی احاطه شــده و نسیم 

خنک پاییز در آن جریان دارد، فضایی مناسب برای تفکر 
و استراحت ایجاد می کند. 

*   آرامگاه سعدی
  مانند حافظیه، آرامگاه سعدی نیز در پاییز فضایی متفاوت 
و دلپذیر دارد. باغ های اطراف آرامگاه در این فصل زیبایی 
بیشتری به خود می گیرند و قدم زدن در این فضا می تواند 
حس آرامش و اتصال به ادبیات غنی ایران را برای شما 

به ارمغان بیاورد. 
*  باغ دلگشا

  این باغ که به خاطر درختان نارنجش معروف اســت، 
در پاییز نیز همچنان جذابیت خود را حفظ می کند. قدم 
زدن در مسیرهای پر از برگ های نارنجی و قرمز، حسی 

رمانتیک و شاعرانه به شما می دهد.
*   بازار وکیل

  یکی از دیدنی ترین بخش های شیراز، بازار وکیل است 
که در هر فصلی جذابیت های خــاص خود را دارد. در 
پاییز، وقتی که هوا خنک تر است و خستگی پیاده روی 
کمتر احساس می شود، گشت وگذار در این بازار سنتی 
با معمــاری زیبا و خرید از حجره های قدیمی بســیار 

دل انگیزتر است.
*   ارگ کریم خان

  ارگ کریم خان یکی دیگر از بناهای تاریخی شیراز است 
که در پاییز با رنگ های زیبا و فضای آرام اطراف خود، 

تجربه ای ویژه به شما می دهد.
*   دروازه قرآن

  اگــر اهل طبیعت گردی و دوســت دار منظره های بکر 
هستید، پیشنهاد می شــود که از دروازه قرآن در هنگام 
طلوع یا غروب آفتاب دیدن کنید. سفر به شیراز در پاییز 
فرصتی عالی برای کشف زیبایی های پنهان این شهر است. 
از هوای دل نشین گرفته تا جاذبه های تاریخی و فرهنگی 
مانند باغ های رنگارنگ و بناهای تاریخی که در این فصل 

با آرامش بیشتری قابل بازدید هستند. 

اینفوگرافی
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معرفی کتاب
عنوان : تربیت احساسات
نویسنده : گوستاو فلوبر

 L’Éducation( تربیــت احساســات   
sentimentale( اثــر گوســتاو فلوبر، 
نویســنده ی بزرگ فرانســوی، یکــی از آثار 
کلاســیک ادبیات جهان و نمونه ای برجسته از 
رمان های قرن نوزدهم اســت. این رمان که در 
سال 1۸۶9 منتشر شد، به موضوعاتی همچون 
عشق، آرزوها، شکست ها و رشد احساسی انسان 
در برابر وقایع زندگی می پردازد. فلوبر در این اثر 
با نگاهی واقع گرایانه و دقیق، تجربه های احساسی 

و تحول روحی یک نسل را به تصویر می کشد.
* خلاصه داستان:

  تربیت احساســات داســتان فردریک موراو، 
جوانی از طبقه متوســط فرانســوی است که 
آرزوهای بــزرگ و جاه طلبی های فراوان دارد. 
فردریک در راه رسیدن به پاریس با زنی متأهل 
به نام مادام آرنو آشنا می شــود و به او دلبسته 
می شود. اما زندگی در پاریس و محیط بورژوازی 
جامعه ی آن زمان، او را به درگیری های عاطفی، 
مالی و اجتماعی مختلف می کشاند. فردریک در 

طول داستان در تلاش است تا به آرزوهای خود 
برسد، اما بارها و بارها با ناکامی مواجه می شود. 
این ناکامی ها و جستجوهای بی نتیجه او در عشق 
و زندگی، نمایانگر سرگشتگی و بی ثباتی نسلی از 
جوانان فرانسوی در برابر دگرگونی های سیاسی و 

اجتماعی آن دوره است.
* سبک و ویژگی های نوشتاری:

فلوبر با ســبکی واقع گرایانه و توصیفاتی دقیق، 
فضای پاریــس قرن نوزدهم و حال و هوای آن 
را به تصویر می کشد. او توجه بسیاری به جزئیات 
زندگی شــخصیت ها دارد و از زبان ساده و در 
عین حال ادبی استفاده می کند تا حس واقعیت 
را بــه خواننده منتقل کند. تربیت احساســات 
اثری درباره ی احساســات انسانی است که از 
تجربیات عاشــقانه و عاطفی فراتر می رود و به 
تأملی درباره ی رؤیاهای جوانی و شکست های 
ناگزیر آن تبدیل می شود.این کتاب به عنوان یکی 
از آثار شاخص فلوبر، تصویری ماندگار از عشق، 
سرخوردگی، و بحران های اجتماعی ارائه می دهد 
و همچنان به عنوان یکی از شاهکارهای ادبیات 

واقع گرا مطرح است.
* برشی از کتاب :

در اینجا چند جمله و قسمت تاثیرگذار از کتاب 

تربیت احساسات اثر گوستاو فلوبر را آورده ام که 
فضای عاطفی داستان و نگاه فلوبر به زندگی و 

عشق را به خوبی نشان می دهد:
1. زندگی همین است، با آرزوهایی بزرگ آغاز 
می شود و با ناامیدی پایان می پذیرد. ما همیشه در 
جستجوی چیزی هستیم که از دسترس مان دور 
است. )این جمله، حس سرگشتگی فردریک و 

تناقض های زندگی او را بیان می کند.(
۲. عشق، یک نیاز نیست که پر شود، بلکه خلائی 

است که همواره در دل انسان باقی می ماند.
)این جمله به نگرش فردریک نسبت به عشق و 

ناپایداری احساساتش اشاره دارد.(
۳. » هرچقدر هم که بخواهیم زندگی را بسازیم و 
تغییر دهیم، همیشه اتفاقات از دست ما خارج اند 

و سرنوشت، راه خودش را می رود.« 
)این جمله بیانگر سرخوردگی شخصیت ها در 

برابر نیروی سرنوشت و تقدیر است.(
۴. »چقدر عجیب است که انسان با تمام آرزوها و 
امیدهایش به چیزی می رسد که هرگز انتظارش را 

نداشته؛ به جایی که نمی خواست برود.«
)این جمله نشان دهنده ی ناکامی های فردریک و 

تغییر مسیر زندگی اوست.(
۵. » گاهی اوقات عشــق، چیزی بیشتر از یک 

آرزو برای داشــتن نیست؛ شاید بیشتر یک نیاز 
است تا چیزی به آن پناه بریم.«

)این جمله به مفهوم پیچیده عشــق و تأثیر آن 
بر زندگی فردریک و دیگر شــخصیت ها اشاره 
دارد.( این قسمت ها بیانگر مضامین اصلی کتاب 
بی ثباتی  مانند سرخوردگی،  تربیت احساسات 
احساسات و تناقض های زندگی هستند. گوستاو 
فلوبر در این اثر، به طــور عمیق به تجربه های 
عاطفی و رشــد احساسی انســان می پردازد و 
دیدگاه خاص خود را درباره ی عشق، سرنوشت، 
و سرگشتگی انسانی در دنیای مدرن به نمایش 

می گذارد.

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، 
هر آنچه که در دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

قدرتمندترین ابررایانه جهان رونمایی شد 
  یک دستگاه جدید لقب قدرتمندترین ابررایانه جهان را 
بــه خود اختصاص داده که قدرت آن از 1.7۴۲ اگزافلاپس 
فراتر رفته است. شرکت »کری کامپوتینگ« هنگامیکه در 
 El را خریــد، اعلام کرد رایانه HP ســال ۲۰19 میلادی
Capitan را می ســازد که پیش بینی می شد قدرت آن 
به 1.۵ اگزافلاپس برســد. شصت و چهارمین نسخه از رده 
بندی TOP ۵۰۰ )رتبه بنــدی طولانی مدت ابررایانه های 
 توزیع نشــده جهــان( به تازگی منتشــر شــده و قدرت

 El Capitan نــه تنها از پیش بینی 1.7۴۲ اگزافلاپس 
فراتر رفته، بلکه این ماشــین حتی عنــوان »قدرتمندترین 
ابررایانه فعلی جهان« را به دست آورده است.به گزارش مهر، 
El Capitan سومین رایانه ابرمحاسباتی است. این بدان 
معناست که ابررایانه مذکور می تواند بیش از یک کوئنتیلیون 

محاسبه در یک ثانیه انجام دهد.
 ۲ رایانه دیگر که »فرانتیر« و »آئورا« نام دارند، اکنون در رده 
دوم و سوم رده بندی TOP ۵۰۰ قرار گرفته اند. البته جای 
تعجبی ندارد این ابرماشین های عظیم در واحدهای تحقیقاتی 

دولتی فعال هستند. El Capitan در »آزمایشگاه ملی 
لارنــس لیومور«، فرانتیر در آزمایشــگاه ملی اوک ریج و 
آئورا در آزمایشگاه ملی آرگون قرار دارند.شرکت کری در 
 El Capitan. ساخت هر ۳ سیستم همکاری کرده است
 بیــش از 11 میلیون هســته ســی پی یو و جــی پی یو 
 ترکیبــی بــر اســاس پردازنــده هــای نســل چهارم 
 EPYC AMD دارد. این پردازنده های ۲۴ هســته ای 
هر کــدام با فرکانس 1.۸ گیگاهرتــز دارای APU های 

A 1۳۰۰ AMD Instinct M هستند.

تازه ها

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش             09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        09211487009
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